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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71920017D

2. Data e Regjistrimit 20/07/2017
3. Emri i Subjektit Shkëlqim Osmani Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.1, Rruga Ali 
Demi, Godinë 1 Katëshe, Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rimbushje, tregti bombola gazi dhe pajisje gazi. Transport 

për nevojat e veta me mjetin e vet. Instalator Gazi
Shkëlqim Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2017                Deri: 24/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Volkswagen me Targë TR 
4416 T (Për nevojat e veta në shërbim të aktivitetit) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Shkëlqim Osmani Sh.p.k
E-Mail: luticeni@gmail.com  
Telefon: 0692067720  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-385485-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400216-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon i Tipit Citroen me Targë AA 687 RU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407233-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 27.07.2017,  per ndryshimin e 
adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Volkswagen me Targë TR 4416 T (Për nevojat e veta në shërbim të aktivitetit);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon i Tipit Citroen me Targë AA 687 RU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845747-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DA8AD6-8F98-4A36-9C0F-39E4DC15F4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCCBD49-261A-4320-A508-566A9E4BBF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9E026C-9C61-4236-BED9-9FFAEBC4FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE224756-1BD9-4F00-A463-3E9683BEB489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE224756-1BD9-4F00-A463-3E9683BEB489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B773977-523A-4D1B-9D88-F91D38A274D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31A1F3D-B905-4FAB-B601-3628960E7C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FC3C04-DB4F-4037-8593-36D71BB5FDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FC3C04-DB4F-4037-8593-36D71BB5FDFF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128198-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("luticeni@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Rimbushje, tregti bombola gazi dhe pajisje gazi. Transport për 
nevojat e veta me mjetin e vet")          u be            ("Rimbushje, tregti bombola gazi dhe 
pajisje gazi. Transport për nevojat e veta me mjetin e vet. Instalator Gazi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250547-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vend.Ortak.SHkelqimi SHPK.2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Shkeqlimi.xlsx
Shkelqimi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Bilanc 2018 Sh. Osmani.pdf

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537841-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A09A7-CEC8-46A0-B808-1A3DDA016786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79A13E0-2B7A-41C4-9890-3575F23D1841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96BB078-6D6B-4652-9C64-517B530D08C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96BB078-6D6B-4652-9C64-517B530D08C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6475A9-C761-427C-91F4-61F6E8221D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD409E01-30AE-4B64-A052-6E8C2ED51420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DAE3A4-C404-4AD5-95FA-A2DBB7C7DF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AD71CF-EEB0-4AC7-8620-C2A4BCA8EA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AD71CF-EEB0-4AC7-8620-C2A4BCA8EA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493D4473-3B37-4C45-AD17-F70A69604D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75E769D-4C47-4E27-8BDA-EB514A6F4CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5049CF-282D-4A42-8568-DB580211CAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1A2945-A992-4743-ABA2-0DDE009B27D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1A2945-A992-4743-ABA2-0DDE009B27D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699539C2-C200-4EC1-B930-AAA13D7A8273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00AE5C6-DEAD-481D-A3A1-77299F493BF3
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Shenimet Shpjehuese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim bilanci 2019.PDF

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742860-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shkelqimiscan0001.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese .pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936191-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese Shkelqim Osmani.pdf
Vendimi i bilancit.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939647-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2022, ku eshte vendosur per 
riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Osmani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2022")            u be              ("24/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA98539-A72E-4F31-9C98-A433C05E45BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F491E10-2F22-4439-8C65-A5EDF46012F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D11F92-2253-4B06-B648-4E0A28F71AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97A865E-3293-4AD8-9419-FB7784D2B09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F785A9-3D1A-426A-B25C-0DBF8332A7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91574CFB-0E0D-4CC5-AFA7-D79828F78DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B56F4C-74C5-41F6-86F4-FEA6F89F0F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A99638-7BEA-4EA3-8F81-930B2C7B09FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C65CFD9-513F-4FE6-A045-B5BA5B13446A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581BC0F6-F5F4-41F6-A12D-7E99CAC62630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D937CB2C-3E8A-4420-8647-490A37177178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE8015E-FC3D-4DC5-B883-E52B4AFB6FF1

